
I ND3 SOLID® es una barrita con delicioso sabor a fruta prensada de fácil asimilación, contiene BCAA´S en proporción 8:1:1, L-Glutamina, magnesio, zinc y vitaminas E, C y B1.
Formulada para favorecer el aporte de energía durante el ejercicio
ND3® SOLID

I PESO NETO: 840 g (21 barritas de 40 g).

 Infisport ND3 SOLID® se presenta en cajitas 
expositoras conteniendo 21 barritas de 40 grs. 

 
I ADVERTENCIAS:  
Conservar en un lugar fresco seco y al abrigo 
de la luz.

ANTES DURANTE DESPUÉS

CítricoCítrico/CafeínaCítrico/CafeínaGranada/CafeínaGranada/CafeínaGranadaGranada

I INGREDIENTES:  
Sacarosa, pure de manzana, jarabe de glucosa de 
trigo,agua, jarabe de azucar invertido, acidificante: acido 
citrico, gelificante: pectina, fibra de bambú, L-leucina 
(0,8%), L-glutamina, oxido de magnesio, L-valina, 
L-isoleucina, ácido L-ascorbico (vitamina C), tocoferol 
acetato (vitamina E), oxido de zinc, aroma natural, 
tiamina clorhidrato (vitamina B1), piridoxina clorhidrato 
(vitamina B6).
 

I MODO DE EMPLEO: 
Para aprovechar totalmente su formulación aconsejamos 
tomarlas durante los momentos de máximo esfuerzo. 
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ND3® SOLID

*VRN: Valores de Referencia de Nutrientes 

CítricoCítrico/CafeínaCítrico/CafeínaGranada/CafeínaGranada/CafeínaGranadaGranada

I INFORMACIÓN
NUTRICIONAL: Por 100 g Por 40 g

Valor energético
Grasas
De las cuales:
Ácidos grasos saturados
Hidratos de carbono
De los cuales:
Azúcares
Proteínas
Sal

Vitamina E
Vitamina C
Tiamina (B1)
Vitamina B6

Zinc

1296 kJ / 310 kcal
<0,5 g

<0,1 g
76 g

71 g
<0,5 g
0,08 g

6 mg (50% VRN*)

38 mg (47,5% VRN*)

0,45 mg (41% VRN*)

0,52 mg (37% VRN*)

4,2 mg (42% VRN*)

518 kJ/124 kcal
<0,5 g

<0,1 g
30 g

28 g 
<0,5 g
0,03 g

2,4 mg (20% VRN*)

15,2 mg (19% VRN*)

0,18 mg (16% VRN*)

0,21 mg (15% VRN*)

1,7 mg (17% VRN*)

800 mg
310 mg
100 mg
100 mg

320 mg
124 mg
40 mg
40 mg

Por 100 g Por 40 g
AMINOÁCIDOS:
L-Leucina
Glutamina
L-Valina
L-Isoleucina

VITAMINAS:

MINERALES:
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I ND3 SOLID® es una barrita con delicioso sabor a fruta prensada de fácil asimilación, contiene BCAA´S en proporción 8:1:1, L-Glutamina, magnesio, zinc y vitaminas E, C y B1.
Formulada para favorecer el aporte de energía durante el ejercicio
ND3® SOLID

I PESO NETO: 840 g (21 barritas de 40 g).

Infisport ND3 SOLID® se presenta en cajitas 
expositoras conteniendo 21 barritas de 40 grs. 

 
I ADVERTENCIAS:  
Conservar en un lugar fresco seco y al abrigo 
de la luz.

ANTES DURANTE DESPUÉS

se presenta en cajitas se presenta en cajitas 
expositoras conteniendo 21 barritas de 40 grs.expositoras conteniendo 21 barritas de 40 grs.

Conservar en un lugar fresco seco y al abrigo Conservar en un lugar fresco seco y al abrigo 

CítricoCítricoCítrico/CafeínaGranada/CafeínaGranada/CafeínaGranadaGranada

I INGREDIENTES:  
Sacarosa, pure de manzana, jarabe de glucosa de trigo, 
agua, jarabe de glucosa invertido, acidificante: ácido 
cítrico, gelificante: pectina, fibra de bambú, L-leucina 
(0,8%), aromas, ácido glutamico (0,31%), oxido de 
magnesio, cafeína anhidra, L-valina, L-isoleucina, acido 
ascorbico (vitamina C), tocoferol acetato (vitamina E), 
oxido de zinc, piridoxina clorhidrato (vitamina B6), 
tiamina clorhidrato (vitamina B1).
 

I MODO DE EMPLEO: 
Para aprovechar totalmente su formulación aconsejamos 
tomarlas durante los momentos de máximo esfuerzo. 
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ND3® SOLID
CítricoCítricoCítrico/CafeínaGranada/CafeínaGranada/CafeínaGranadaGranada

800 mg
310 mg
100 mg
100 mg

320 mg
124 mg
40 mg
40 mg

125 mg 50 mgCafeína

Por 100 g Por 40 g
AMINOÁCIDOS:
L-Leucina
Glutamina
L-Valina
L-Isoleucina

I INFORMACIÓN
NUTRICIONAL: Por 100 g Por 40 g

Valor energético
Grasas
De las cuales:
Ácidos grasos saturados
Hidratos de carbono
De los cuales:
Azúcares
Proteínas
Sal

Vitamina E
Vitamina C
Tiamina (B1)
Vitamina B6

Zinc

1333 kJ / 314 kcal
<0,5 g

<0,1 g
76,4 g

54,8 g
1,1 g
0,3 g

6,52 mg (54% VRN*)

40 mg (50% VRN*)

0,49 mg (44,5% VRN*)

0,49 mg (35% VRN*)

4,17 mg (41,7% VRN*)

533,2 kJ/125,6 kcal
<0,5 g

<0,1 g
30,56 g

21,92 g 
0,44 g
0,12 g

2,61 mg (21,6% VRN*)

16 mg (20% VRN*)

0,2 mg (17,8% VRN*)

0,2 mg (14% VRN*)

1,67 mg (16,7% VRN*)

VITAMINAS:

MINERALES:
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*VRN: Valores de Referencia de Nutrientes 



I ND3 SOLID® es una barrita con delicioso sabor a fruta prensada de fácil asimilación, contiene BCAA´S en proporción 8:1:1, L-Glutamina, magnesio, zinc y vitaminas E, C y B1.
Formulada para favorecer el aporte de energía durante el ejercicio
ND3® SOLID

I PESO NETO: 840 g (21 barritas de 40 g).

 Infisport ND3 SOLID® se presenta en cajitas 
expositoras conteniendo 21 barritas de 40 grs. 

 
I ADVERTENCIAS:  
Conservar en un lugar fresco seco y al abrigo 
de la luz.

ANTES DURANTE DESPUÉS

CítricoCítricoGranada/Cafeína Cítrico/CafeínaCítrico/Cafeína

se presenta en cajitas se presenta en cajitas 
expositoras conteniendo 21 barritas de 40 grs.expositoras conteniendo 21 barritas de 40 grs.

Conservar en un lugar fresco seco y al abrigo Conservar en un lugar fresco seco y al abrigo 

GranadaGranada

I INGREDIENTES:  
Sacarosa, jarabe de glucosa de trigo, puré de frutas 
(manzana, granada 4,5%), frambuesa), agua, jarabe de 
sacarosa invertido, acidificante: ácido citrico, gelificante: 
pectina, aroma natural, fibra de bambú, L-leucina (0,8%), 
ácido glutamico (0,31%), oxido de magnesio, cafeína 
anhidra, L-valina (0,1%), L-isoleucina (0,1%), ácido 
ascorbico (vitamina C), tocoferol acetato (vitamina E), 
oxido de zinc, piridoxina clorhidrato (vitamina B6), 
tiamina clorhidrato (vitamina B1).
 

I MODO DE EMPLEO: 
Para aprovechar totalmente su formulación aconsejamos 
tomarlas durante los momentos de máximo esfuerzo. 
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ND3® SOLID

I INFORMACIÓN
NUTRICIONAL: Por 100 g Por 40 g

Valor energético
Grasas
De las cuales:
Ácidos grasos saturados
Hidratos de carbono
De los cuales:
Azúcares
Proteínas
Sal

Vitamina E
Vitamina C
Tiamina (B1)
Vitamina B6

Zinc

1319 kJ / 316 kcal
<0,5 g

<0,1 g
77 g

72 g
<0,5 g
0,06 g

6 mg (50% VRN*)

38 mg (47,5% VRN*)

0,45 mg (41% VRN*)

0,52 mg (37% VRN*)

140
4,2 mg (42% VRN*)

528 kJ/126 kcal
<0,5 g

<0,1 g
31 g

29 g 
<0,5 g
002 g

2,4 mg (20% VRN*)

15,2 mg (19% VRN*)

0,18 mg (16% VRN*)

0,21 mg (15% VRN*)

56
1,7 mg (17% VRN*)

CítricoCítricoGranada/Cafeína Cítrico/CafeínaCítrico/Cafeína

800 mg
312 mg
100 mg
100 mg

320 mg
125 mg
40 mg
40 mg

125 mg 50 mgCafeína

Por 100 g Por 40 g
AMINOÁCIDOS:
L-Leucina
Glutamina
L-Valina
L-Isoleucina

VITAMINAS:

MINERALES:

GranadaGranada

*VRN: Valores de Referencia de Nutrientes 
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I ND3 SOLID® es una barrita con delicioso sabor a fruta prensada de fácil asimilación, contiene BCAA´S en proporción 8:1:1, L-Glutamina, zinc y vitaminas E, C y B1.
Formulada para favorecer el aporte de energía durante el ejercicio
ND3® SOLID

I PESO NETO: 840 g (21 barritas de 40 g).

 Infisport ND3 SOLID® se presenta en cajitas 
expositoras conteniendo 21 barritas de 40 grs. 

 
I ADVERTENCIAS:  
Conservar en un lugar fresco seco y al abrigo 
de la luz.

I INGREDIENTES:  
Sacarosa, jarabe de glucosa de trigo, puré de frutas 
(manzana, granada 4,5%, frambuesa), agua, jarabe de 
glucosa invertido, acidificante: ácido cítrico, gelificante: 
pectina, aroma natural, fibra de bambú, L- leucina 
(0,8%), acido glutámico (0,31%), oxido de magnesio, 
L-valina (0,1%), L-isoleucina (0,1%), ácido ascórbico 
(vitamina C), tocoferol acetato (vitamina E), oxido de 
zinc, piridoxina clorhidrato (vitamina B6), tiamina 
clorhidrato (vitamina B1).
 

I MODO DE EMPLEO: 
Para aprovechar totalmente su formulación aconsejamos 
tomarlas durante los momentos de máximo esfuerzo. 

 

ANTES DURANTE DESPUÉS

CítricoCítricoGranada/CafeínaGranada/Cafeína Cítrico/CafeínaCítrico/CafeínaGranada
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ND3® SOLID

*VRN: Valores de Referencia de Nutrientes 

I INFORMACIÓN
NUTRICIONAL: Por 100 g Por 40 g

Valor energético
Grasas
De las cuales:
Ácidos grasos saturados
Hidratos de carbono
De los cuales:
Azúcares
Proteínas
Sal

Vitamina E
Vitamina C
Tiamina (B1)
Vitamina B6

Zinc

1319 kJ / 316 kcal
<0,5 g

<0,1 g
77 g

72 g
<0,5 g
0,06 g

6 mg (50% VRN*)

38 mg (47,5% VRN*)

0,45 mg (41% VRN*)

0,52 mg (37% VRN*)

4,2 mg (42% VRN*)

528 kJ/126 kcal
<0,5 g

<0,1 g
31 g

29 g 
<0,5 g
0,02 g

2,4 mg (20% VRN*)

15,2 mg (19% VRN*)

0,18 mg (16% VRN*)

0,21 mg (15% VRN*)

1,7 mg (17% VRN*)

800 mg
310 mg
100 mg
100 mg

320 mg
124 mg
40 mg
40 mg

Por 100 g Por 40 g
AMINOÁCIDOS:
L-Leucina
L-Glutamina
L-Valina
L-Isoleucina

VITAMINAS:

MINERALES:

CítricoCítricoGranada/CafeínaGranada/Cafeína Cítrico/CafeínaCítrico/CafeínaGranada
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